
Investice do bytového fondu

Komunikace a chodníky

2

EPC projekty

INVESTICE MÌSTA V ROCE 2016

 /frí/

starosta

 Vedení města Skuteč 
i redakce Skutečských 
novin přeje všem čtená-
řům a občanům našeho 
města klidné a pohody 
plné svátky vánoční 
a do nového roku 
především hodně 
zdraví, štěstí a 
spokojenosti.

VÁNOČNÍ
A NOVOROČNÍ

PŘÁNÍ



OKNO MĚSTSKÉHO ÚŘADU LISTOPAD 2016

 

 

 

 

 -

Občan, město, úřad a plán rozvoje města

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

Boudova hrobka

 

DALŠÍ AKCE V ČÁSTECH 
MĚSTA SKUTEČ

 

 

INVESTICE MÌSTA V ROCE 2016

 

Jednotlivé vstupenky

 

 

 

Už po čtrnácté se těšíme se na festival

 

 

 

 

/frí/

Oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu 
a jeho vyložení k veřejnému nahlédnutí

 

 

 

 

 
 

INVESTICE MěVAK
 

 

 

INVESTICE SPORTOVIŠTĚ



Číslování hrobů

Úprava ceníků

Vánoční výzdoba

Kalendáře jdou
„na dračku“

Změny v jízdních řádech

KRÁTCE
SPORTOVNÍ KALENDÁŘ

   3. 12.  Florbal - 3. liga juniorů (9.00 – 16.00)

 Futsal - divize D (16.00 – 19.00)

 Stolní tenis - krajský přebor muži B (9.00 – 17.00)

  4. 12. Florbal - liga starších žáků (9.00 – 17.00)

 Hokej - krajská liga dorostu (16.30)

  7. 12.      Hokej - krajská soutěž mužů (19.00)

10. 12. Florbal - 2. liga žen (9.00 – 17.30)

 Hokej - krajská liga juniorů (15.30)

 Basketbal - oblastní přebor muži (18.00 – 19.30)

11. 12. Florbal - liga mladších žákyň (9.00 – 14.00) 

 Basketbal - oblastní přebor muži (14.00 – 16.00)

 Hokej - krajská liga dorostu (16.30)

14. 12. Hokej - krajská soutěž mužů (19.00)

16. 12. Hokej - krajská liga dorostu (19.30)

17. 12. Florbal - přípravka (9.00 – 15.00)

 Futsal - pardubický přebor (16.00 – 19.30)

18. 12. Stolní tenis (8.00 – 16.00)    

28. 12. Kopaná  - turnaj starých gard (12.00 – 18.00)

Aktuální rozpis jednotlivých sportovišť naleznete 

na www.sportovisteskutec.cz

   

Proč číst Dějiny Skutče?

 

 

 

  

DTK SKUTEČ INFORMUJE aneb co se u nás děje

 Do konce roku pro-
běhnou úřední dny ješ-
tě 1. a 15. prosince. 

leden – 5. 1. a 19. 1., únor – 2. 
a 16. 2., březen – 2., 16. 
a 30. 3., duben – 13. a  27. 
4. 2017

    /frí/

Pro občanský průkaz do Skutče

Provoz sportovních zařízení
od 21. 12. 2016 – 2. 1. 2017

21. 12. 2015    6.00 - 22.00
21. 12. 2016 06.00 - 22.00
22. 12. 2016 06.00 - 22.00
23. 12. 2016 14.00 - 22.00

26. 12. 2016 07.00 - 17.00

27. 12. 2016 14.00 - 22.00                
28. 12. 2016 10.00 - 22.00

29. 12. 2016 14.00 - 22.00
30. 12. 2016 12.00 - 22.00

    2. 1. 2017 14.00 - 22.00

21. 12. 2016 06.30 - 07.30 a 14.00 - 18.00   

22. 12. 2016 06.30 - 07.30 a 14.00 - 20.00
23. 12. 2016 09.00 - 11.00 a 13.00 - 19.00

26. 12. 2016 09.00 - 11.00 a 13.00 - 19.00   

27. 12. 2016 09.00 - 11.00 a 13.00 - 20.00
28. 12. 2016 09.00 - 11.00 a 13.00 - 18.00   

29. 12. 2016 09.00 - 11.00 a 13.00 - 20.00
30. 12. 2016 09.00 - 11.00 a 13.00 - 19.00

    2. 1. 2017 09.00 -  11.00 a 13.00 - 20.00   

21. 12. 2016 15.00 - 17.00
23. 12. 2016 14.00 - 16.00

26. 12. 2016 15.00 - 17.00 
27. 12. 2016 17.00 - 19.00
28. 12. 2016 15.00 - 17.00
29. 12. 2016 17.00 - 19.00
30. 12. 2016 15.00 - 17.00

    1. 1. 2017 14.00 - 16.00
    2. 1. 2017 14.00 - 16.00

Zajištění zimní údržby

 

Dopitovi

Poděkování



 
Rozpis pohotovostních služeb stomatologů

POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY JSOU OD 9 DO 13 HODIN

Výpis z usnesení z 51. zasedání Rady města Skuteč
konaného dne 17. října 2016 na Městském úřadu Skuteč

Rada města bere na vědomí:
01/051/2016
průběžnou zprávu odboru stavební 
úřad, majetek a investice ze dne 13. 
10. 2016 k plnění úkolů, ve znění dle 
přílohy.
02/051/2016
zprávu o možnostech čerpání dotací 
z operačních programů EU a dalších 
dotačních titulů, včetně aktuálního 
stavu projektů spolufi nancovaných 
z dotačních programů, ve znění dle 
přílohy.
03/051/2016
zprávu k aktuálnímu stavu výkonu  
agendy přestupků na Městském úřa-
du Skuteč, ve znění  dvou příloh.
04/051/2016
záměr řešení depozitá-
ře Městského muzea Sku-
teč ve 2. nadzemním podlaží 
č. p. 381, Skuteč, ve znění dle pří-
lohy.
05/051/2016
nabídku odkupu pozemkové parcely 
č. 1707/2 o výměře 530 m², ostat-
ní plocha - ostatní komunikace a 
pozemkové parcely č. 1707/27 o 
výměře 158 m², trvalý travní porost, 
vše k. ú. Skuteč, obec Skuteč za cenu 
150 Kč/m².
Rada města schvaluje:
06/051/2016
změnu v rozpočtu Základní školy, 
Skuteč, Smetanova 304, okres Chru-
dim, IČ 15016028 na rok 2016, dle 
přílohy.
07/051/2016
objednávku na zpracování žádosti 
o dotaci v rámci programu IROP na 
„Modernizaci infrastruktury Základ-
ní školy Komenského ve Skutči“ u 
společnosti Regionální poradenská 
agentura, s.r.o., IČ 26298163, se 
sídlem Starobrněnská 690/20, 602 
00  Brno, ve znění dle přílohy.
08/051/2016
objednávku na zpracování projek-
tové dokumentace na „Modernizaci 
infrastruktury Základní školy Komen-
ského ve Skutči“ u projekční kancelá-
ře Ing. Josef Dvořák, IČ 73654051, 
se sídlem 539 44 Perálec 36, ve zně-
ní dle přílohy.
09/051/2016
smlouvu o poskytnutí dotace na čin-
nost a provoz Turistického informač-
ního centra Skuteč, Rybičkova 364, 
539 73 Skuteč z rozpočtových pro-
středků Pardubického kraje ve výši 
51.156 Kč, ve znění dle přílohy. 
10/051/2016
vzorovou smlouvu o nájmu hrobo-
vého místa pro veřejná pohřebiště 
města Skuteč a ceník poskytovaných 
služeb od 01. 01. 2017, ve znění 
dle přílohy a svěřuje  ekonomickému 
odboru Městského úřadu Skuteč pra-
vomoc tyto smlouvy za město Skuteč 
uzavírat. 
11/051/2016
smlouvu o výpůjčce nebytových pro-
stor v č. p. 133, Palackého náměstí, 
Skuteč s  městem Chrudim, ve znění 
dle přílohy.
12/051/2016
pojistnou smlouvu č. 7721002362 
se společností Kooperativa pojišťov-
na, a.s., Vienna Insurance Group, 
IČ 47116617, se sídlem Pobřežní 
665/21, 186 00 Praha 8 na pojiště-
ní exponátů během výstavy v Pamětní 
síni V. J. Tomáška ve výši 4.800 Kč, ve 
znění dle přílohy.
13/051/2016
žádost o přepočet úrokové sazby u 
stávajícího úvěru č. 10782/13/LCD, 
ze dne 27. 06. 2013 od společnosti 
Česká spořitelna, a.s., IČ 45244782, 
se sídlem Olbrachtova 1929/62, 
140 00 Praha, včetně přepočtu roz-
ložení splátek v rozsahu původně 
uzavřené doby splácení.
14/051/2016
čerpání rozpočtu města Skuteč za ob-
dobí leden - září 2016, dle přílohy.
15/051/2016
dohodu o splátkách dluhu za užívání 
bytu č. 8, Boženy Němcové č. p. 931, 
Skuteč, dle žádosti nájemce v příloze.
16/051/2016
ukončení nájmu bytu č. 7, Družstev-
ní 915, Skuteč, dohodou k 30. 11. 
2016, dle žádosti nájemce.
17/051/2016
prodloužení nájmu bytu č. 3, Palac-
kého náměstí 377, Skuteč do 31. 12. 

2016, dle žádosti nájemce.
18/051/2016
přílohu k nájemní smlouvě 
15154/2004 se Zemědělským druž-
stvem Zderaz, ke dni 30. 06. 2016, 
ve znění dle přílohy.
19/051/2016
přílohu k nájemní smlouvě 
15154/2004 se Zemědělským druž-
stvem Zderaz, ke dni 01. 10. 2016, 
ve znění dle přílohy.
20/051/2016
smlouvu o pachtu a provozování 
vodovodu a kanalizace pro veřej-
nou potřebu se společností Městské 
vodovody a kanalizace Skuteč s.r.o., 
IČ 25940015 se sídlem Palackého 
náměstí 133, Skuteč, ve znění dle 
přílohy.
21/051/2016
smlouvu o krátkodobém nájmu neby-
tových prostor domu č. p. 34,  část 
Zhoř, ve znění dle přílohy.
22/051/2016
záměr nájmu stánku s pergolou v are-
álu koupaliště Skuteč na rok 2017, ve 
znění dle přílohy.
23/051/2016
záměr nájmu prostor určených k pod-
nikání v budově č. p. 525, ulice Ru-
bešova, Skuteč, ve znění dle přílohy.
24/051/2016
záměr nájmu prostor určených k pod-
nikání v domě č. p. 139, Palackého 
náměstí, Skuteč, ve znění dle přílohy.
25/051/2016
záměr nájmu nebytových prostor 
v budovách č. p. 914 a č. p. 946, 
Smetanova ulice, Skuteč, ve znění dle 
přílohy.
26/051/2016
záměr nájmu části p. p.č. 1923/7 
o výměře 18 m², ostatní plocha - ma-
nipulační plocha, k. ú. Skuteč, ve zně-
ní dle přílohy.
27/051/2016
záměr nájmu části p. p. č. 399/2, 
o výměře 20 m², ostatní plocha - jiná 
plocha, k. ú. Skuteč, ve znění dle pří-
lohy.
28/051/2016
záměr nájmu části p. p. č. 1083/17, 
o výměře 13,8 m², lesní pozemek, 
k. ú. Hněvětice (Zhoř), ve znění dle 
přílohy.
29/051/2016
záměr nájmu části p. p. č. 1083/34 
o výměře 21,2 m², ostatní plocha 
- neplodná půda, k. ú. Hněvětice 
(Zhoř), ve znění dle přílohy.
30/051/2016
záměr pachtu části p. p. č. 1093/1, 
o výměře cca 810 m² a části p. p. 
č. 1096/1, o výměře 410 m², k. ú. 
Skuteč, ve znění dle přílohy.
31/051/2016
záměr pachtu p. p. č. 1886/1, o vý-
měře 1113 m², zahrada, k. ú. Skuteč, 
obec Skuteč, ve znění dle přílohy.
32/051/2016
záměr pachtu části p. p. č. 119/7, o 
výměře 105 m², trvalý travní porost, 
k. ú. Hněvětice, ve znění dle přílohy.
33/051/2016
záměr pachtu části p. p. č. 1107/3, 
o výměře 40 m², ostatní plocha - 
ostatní komunikace, k. ú. Hněvětice 
(Zhoř), ve znění dle přílohy.
34/051/2016
záměr pachtu části p. p. č. 180/3, 
o výměře 4500 m², trvalý trav-
ní porost, p. p. č. 140, o výměře 
2273 m², trvalý travní porost a p. 
p. č. 141/2, o výměře 3719 m², 
trvalý travní porost, vše k. ú. Lhota 
u Skutče, ve znění dle přílohy.
35/051/2016
záměr pachtu části p. p. č. 296/8, o 
výměře 810 m², zahrada, k. ú. Zbož-
nov, ve znění dle přílohy.
36/051/2016
záměr výpůjčky p. p. č. 119/20, o 
výměře 1123 m², trvalý travní porost, 
k. ú. Hněvětice, ve znění dle přílohy.
37/051/2016
záměr prodeje podílů o velikosti 1/4 
p. p. č. 410, 411 a 346/2, o celkové 
výměře 1080 m², vše k. ú. Radčice 
u Skutče, obec Skuteč, dle přílohy.
Rada města pověřuje:
38/051/2016
odbor stavební úřad majetek a inves-
tice Městského úřadu Skuteč podá-
ním žaloby na vystěhování nájemce 
z bytu č. 9, Boženy Němcové 317, 
Skuteč.

Prosinec
  3.12. Sobota MUDr. Eva Krejčí Krouna 350 
  4.12. Neděle MUDr. Eva Krejčí Krouna 350 
10.12. Sobota MUDr. Josef Cimburek Skuteč, Tyršova 386 
11.12. Neděle MUDr. Josef Cimburek Skuteč, Tyršova 386 
17.12. Sobota MUDr. Petr Foltan Herálec 81 
18.12. Neděle MUDr. Petr Foltan Herálec 81 
22.12. Čtvrtek MUDr. Zdena Janovská Trhová Kamenice Hlinecká 64 
23.12. Pátek MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko, Družstevní 1401
24.12. Sobota - Štědrý den MUDr. Jiří Janovský Hlinsko, Wilsonova 590
25.12. Neděle - 1.sv.vánoční MUDr. Mário Votruba Hlinsko, Nádražní 548 Poliklinika Hlinsko
26.12. Pondělí - 2.sv.vánoční MUDr. Petr Foltan Herálec 81 
27.12. Úterý MUDr. Eva Krejčí Krouna 350 
28.12. Středa MUDr. Zdeněk Dvořáček Hlinsko, Husova 64 
29.12. Čtvrtek MUDr. Yvona Chludová Skuteč, Smetanova 568 U BOTANY Skuteč
30.12. Pátek MUDr. Eva Konývková Hlinsko, Nádražní 548 Poliklinika Hlinsko
31.12. Sobota MUDr. Tomáš Mrkvička Proseč u Skutče, Zahradní 240 Zdravotní středisko
1.1.2017 Neděle - Nový rok MUDr. Josef Cimburek Skuteč, Tyršova 386 

SBOR PRO OBČANSKÉ ZÁLEŽITOSTI 
- LISTOPAD 2016 -

SVÁ ŽIVOTNÍ JUBILEA OSLAVILI:

Úspěšná výstava králíků

Olgy Havlové

stimulace

Koncept bazální stimulace

PODĚKOVÁNÍ

VZPOMÍNKA

BLAHOPŘÁNÍ

Marie Dudkové Mirka Dudka

VZPOMÍNKA



INFO ZE ZŠ KOMENSKÉHO
Dušičková noc

„Peter Black 2 - A new beginning“

Seznámení s matematikou prof. Hejnéno

„Den stromů“
společný den ZŠ Komenského a ZŠ a MŠ Žďárec

Naše holky slaví postup na krajské kolo ve florbale 

 

Postup do krajského kola

Technická olympiáda ve Vysokém Mýtě

Podzim létu zamával

Nejlepší jsou vitamíny z ovoce a zeleniny

Projekt „Čteme si spolu“

Šipkovaná

Koncert ZUŠ

Chráníme přírodu – Uspáváme zvířátka na zimu

PODZIM U NÁS VE ŠKOLCE

Centre Pardubice

Z ČINNOSTI GYMNÁZIA

Pozvánka na vánoční besídku

 

INFO ZE ZŠ SMETANOVA



SKUTE

25. 10. 2016 – 8. 1. 2017, městské muzeum 
ČERNOBÍLÝ SVĚT

Výstava fotografií je připomínkou nedožitých 90. narozenin doc. MUDr. Čestmíra Pokorného, CSc., 
významného skutečského rodáka a bývalého přednosty plzeňské urologické kliniky. Snímky pochází 
z let 1942 až 1963, zachycují události ve Skutči, vesnice a místa v okolí i lékařský svět.
 Vstupné: plné 20 Kč, snížené 10 Kč

29. 11. 2016 – 8. 1. 2017, městské muzeum
VÁNOČNÍ BETLÉMY

Přijďte načerpat vánoční atmosféru do muzea. Uvidíte betlémy vyrobené ze dřeva, šustí, keramiky, 
porcelánu, skla, krajky, vizovického těsta i těstovin.         Vstupné: plné 20 Kč, snížené 10 Kč

čtvrtek 1. 12. – 19 hodin, KKS
VÁCLAV NECKÁŘ – MEZI SVÝMI

Koncert Václava Neckáře nazvaný Mezi svými nabízí nově koncipovaný, více akustický program, 
který vychází z titulů stejnojmenného alba i dalších písní ze zpěvákova bohatého repertoáru.
 Vstupné 340 Kč

sobota 3. 12. – 19 hodin, KKS
ZÁVĚREČNÝ VĚNEČEK TANEČNÍCH

Probíhající taneční kurz bude zakončen slavnostním Věnečkem. V pravé plesové atmosféře s hudební 
produkcí skupiny Quattro si mladí tanečníci budou moci ověřit, co vše se od září na tanečním parketě 
naučili.                                                Vstupné 100 Kč

úterý 6. 12. – 18 hodin, městské muzeum
BESEDA O BETLÉMECH

Předseda Betlemářů Poličska - pan Bohumír Andrle vás seznámí se vznikem, vývojem a současností 
betlémů.                Vstupné: plné 20 Kč, snížené 10 Kč

čtvrtek 8. 12. – 18 hodin, městské muzeum
GALAPÁGY

S cestovatelkou Marií Lollok Klementovou se přenesete do ekvádorského souostroví Galapágy - 
přírodního ráje s unikátními druhy rostlin a živočichů.           Vstupné: plné 50 Kč, snížené 25 Kč

neděle 11. 12. – 19 hodin, KKS
TEORIE TYGRA

Příběh o muži, který si v šedesáti vzpomene, že míval sny i vlastní vůli a že chce zpátky vládu nad 
svým životem. Vydá se na riskantní cestu navzdory tomu, že tím přichází o vše.                                    

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 70 Kč

úterý 13. 12. – 19 hodin, KKS
VÁNOČNÍ KONCERT PS RUBEŠ

Tu pravou vánoční atmosféru můžete načerpat na tradičním koncertě PS Rubeš. V programu vedle 
DPS Cantando a PS Rubeš vystoupí také komorní sbor a smyčcové kvarteto ZUŠ.                                              

Vstupné 100 Kč, děti do 15 let 50 Kč

neděle 18. 12. – 16 hodin, KKS
ZOOTROPOLIS: MĚSTO ZVÍŘAT

Zootropolis je moderní město, ve které žijí pouze zvířata. Hlavní postavou je králičice Judy Hopkavá, 
která má jediný sen, a to stát se policistkou.     Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 70 Kč

pondělí 19. 12. – 19 hodin, KKS
JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI FILIPA

Příběh o lásce a námluvách ve vyšší britské společnosti je plný břitkého humoru. K výbornému 
klasickému námětu přičtěte výpravné scénické provedení, skvělé herecké výkony mladoboleslavs-
kého souboru a v neposlední řadě Matouše Rumla.       

Vstupné 300 Kč

středa 21. 12. – 10 hodin, KKS
VÁNOČNÍ AKADEMIE GSŘMR

Žáci a učitelé gymnázia vás co nejsrdečněji zvou na tradiční Vánoční akademii. V Kulturním klubu 
budou žáci jednotlivých ročníků vystupovat s krátkými pásmy nejen s vánoční tématikou.

Vstupné dobrovolné

pátek 23. 12. – 15.30, Palackého náměstí
ŽIVÝ BETLÉM

Příběh starý 2000 let opět ožívá díky skautkám a skautům. Během představení bude k dostání také 
betlémské světlo. Výtěžek celé akce bude věnován na SOS dětské vesničky.
                                                          Vstupné dobrovolné

KULTURNÍ KALENDÁŘ

PROSINEC 2016

Připravujeme na leden:
  7. 1. Tříkrálový ples
12. 1. Jistě, pane ministře – divadelní představení
13. 1. IV. florbalový ples
19. 1. Cestopisné povídání: Libanon – putování zemí cedrů a bílých hor
20. 1. VI. ples SMT Skuteč
25. 1. Sportovec roku Chrudimska 2016
27. 1. Maturitní ples GSŘMR Skuteč

/frí/

POZVÁNKA DO DIVADLA

/zel/

Tři divadelní představení navíc

Teorie tygra

 
din

/zel/

Před Vánocemi
nadělíme kino

Marie

Bohoslužby v kostele

 

/zel/

Talk show s Evou Holubovou
a Bobem Kleplem



VZPOMÍNKA

    JEDNY BRÝLE

   NA VŠECHNY

   VZDÁLENOSTI

AVILO MEDIOPTIK s.r.o

23 cm

2 m

30 m

Palackého 38, Holice, tel: 466 920 672
Na Labišti 532, Pardubice, tel: 466 647 352
Sládkova 849, Skuteč, tel: 469 350 541

PŘIJĎTE SI K NÁM 
VYZKOUŠET 

SVÉ BUDOUCÍ 
VIDĚNÍ

NOVINKA

VZPOMÍNKA

VZPOMÍNKA

VZPOMÍNKA

VZPOMÍNKA



SKUTE

Vydává město Skuteč, Palackého nám. 133, 539 73, IČ: 00270903
 

Periodický tisk územně samosprávného celku. Evidenční číslo přidělené ministerstvem: MK ČR E 11941. Za obsah periodického tisku územně samosprávného celku zodpovídá Rada města Skuteč, 
šéfredaktorka - Lenka Frídlová. Četnost: měsíčník, místo vydávání: Skuteč. Příjem příspěvků vč. inzerce: Městký úřad Skuteč, Lenka Frídlová, ved. odboru kultura a školství, tel.: 469 326 487, e-mail: 
lenka.fridlova@skutec.cz. Uzávěrka došlých příspěvků je vždy 12. v měsíci. Grafická úprava a tisk: Ofsetová tiskárna UNIPRINT s.r.o., Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, tel.: 494 542 292,  
fax: 494 533 045. Náklad: 2 820 ks. Cena na stánku: 10 Kč

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

V souladu s § 7 odst. 1 písm. a) zákona č. 312/2002 Sb.,
o úřednících územních samosprávných celků
a změně některých zákonů (dále jen zákon)

Název územně samosprávného celku:  Město Skuteč
Druh práce:            tajemník městského úřadu
Platová třída:             dle dosaženého vzdělání
Místo výkonu práce            Městský úřad Skuteč
Předpokládaný nástup:            od 1. 1. 2017, příp. dle dohody

Předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka podle § 4 zákona:
1) státní občanství ČR, u cizích státních příslušníků trvalý pobyt v ČR
2) dosažení věku 18 let, způsobilost k právním úkonům,
    ovládání jednacího jazyka
3) bezúhonnost

Další požadavky:
- středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání
- organizační, manažerské a řídící schopnosti, vysoké prac. nasazení
- orientace v zákoně o obcích
- minimální praxe 3 roky jako vedoucí zaměstnanec nebo praxe
   ve veřejné správě
- znalost práce na PC, jazyková znalost vítána
- systémový, tvůrčí přístup, samostatnost

Povinné náležitosti písemné přihlášky: 
- jméno, příjmení a titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého   
   pobytu, číslo OP, datum, podpis, tel. kontakt

K přihlášce je nutno přiložit:
- životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech 

a dovednostech využitelných pro práci tajemníka
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců
- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

Přihlášku s připojenými doklady je možno podávat do 20. 12. 2016, a to 
buď osobně na sekretariátě starosty (budova MěÚ na Palackého náměs-
tí 133, I. patro) nebo formou poštovní zásilky na adresu: Městský úřad 
Skuteč, Palackého nám. 133, 539 73  Skuteč

Případné informace získáte na tel.: 731 557 485
Pavel Bezděk, starosta města

Hledáte hezký vánoční dárek?

Tradiční vánoční koncert sboru Rubeš


